Schnapse 2cl
Baileys4 7141819 Ficken, Jagermeister
Tequila weiss, braun
Himbeerschnaps, Williams Birne
Absolut Vodka
Ramazzottil3
Ramazzottil3 sour
Grappa Bottega Fumé di Prosecco 38%
Jack Daniels
Sambuca Molinari4

Longdrinks 0,2l mit 4cl Alkohol
Absolut Vodka - Tonic457, - Orange36.10, - Lemon38
Bombay Gin - Tonic457, Havanna - Cola457

HeiRgetranke
Kaffee?.12 Tasse 2,50€
Espresso’.12 Tasse 2,40€
Espresso’.12 doppelt Tasse 3,90€
Cappuccino?.12 Tasse 2,80€
Latte Macchiato7.12 Glas 3,20€
Tee (verschiedene Sorten)7.12 Glas 2,50€
Kakao20.21 Glas 2,50€

1= mit Konservierungsstoff, 2= mit Geschmacksverstarker, 3= mit

Antioxidationsmittel, 4= mit Farbstoff, 5= mit Phosphat, 6= mit

SuRungsmittel, 7= koffeinhaltig, 8= chininhaltig, 9= geschwarzt, K u It u r b O d e n
10= enthalt Phenylalaninquelle, 11= enthalt Taurin, 12= Lactose,

13= enthalt Sulfite, 14= enthalt Stabilisatoren, 15= enthalt

Weizenmalz, 16= enthilt Gerstenmalz, 17= enthilt Gluten, 18= A p p
Emulgatoren, 19= Saureregulator, 20= Verdickungsmittel (E466),

21= Trennmittel (E551)
Recht auf Anderungen, Irrtiimer, Schreibfehler vorbehalten
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Alkoholfreie Softdrinks & Safte

0,25l
Mineralwasser still, medium, spritzig 2,30€
Apfelsaftschorlesso 2,50€
Apfel-Kirschschorlesso 2,50€
Cola4s7.10, Cola-Light4s7.10, Cola Mix45.7.10 2,50€
Zitronenlimo4s.7.10 2,50€
Orangenlimo#s.7.10 2,50€
Orangensaftss, Maracujasaftsso 2,80€
Bitter Lemons, Tonic Water45.7 2,80€
Energy-Drink7.11 3,50€

0,5l

3,00€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
4,00€
4,00€
5,50€

ERDINGER 76tz

ERDINGER &

ALKOHOLFREI

0,25l
Pils 16,17 vom Fass 2,50€
Lager 1627 vom Fass 2,50€
Radler 1617 2,50€
Hopfen Hell alkoholfreizs.17
Rauchbier 1617
Hefeweizen1s1617
Hefeweizen Alkoholfrei 151617
Colaweizen, Weizen-Radler, Sonstigesss7.15.1617

0,5l

3,50€
3,50€
3,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

WeilRweine

Kerner trocken Weingut Rosenhof QbA::

Bacchus halbtrocken Weingut Dahms3
Silvaner trocken Deep Weingut Stahl

Grauburgunder trocken Weingut Diehl 13

Riesling13 trocken, Weingut Laufer

Frankenweinschorle
mit Kerner st} oder sauer:

Roséweine

Rosé feinherb, Weingut Laufer:
Rotling Apfelbacher trpckents

Rotweine

Domina trocken Apfelbacher Franken
Primitivo trocken Italien3
Crianza Optimo trocken Spanien3

Aperitif
Secco Frivolino Frizzante13

Aperols, Hugo
Ramazotti Rosato

1,0l

24,00€
26,00€
28,00€
29,00€
22,00€ 0,71

0,5l
6,00€

1,0l
25,00€
29,00€

29,00€ 1,0l
38,00€ 1,5l
23,50€ 0,71

0,7l
24,00€
6,20€
6,20€

Betriebsstatte: Kulturboden in der Marktscheune
An der Marktscheune 1 / 96103 Hallstadt

Kulturboden in der Marktscheune UG (haftungsbeschrankt)
Inhaber Wolfgang Heyder / Geschiftsfiihrung Gaby Heyder
Adresse: Kunigundenruhstr. 41, 96123 Litzendorf Tel: 0951/70095381
Email: info@kulturboden-hallstadt.de, IBAN: DESO 7706 0100 0005 8073 87 f Kulturboden Hallstadt
HRB: 8188 www.kulturboden-hallstadt.de



http://www.kulturboden-hallstadt.de
mailto:info@kulturboden-hallstadt.de

